ПРАЙС НА СЕРТИФІКАТИ АЦСК Україна
	ФІЗИЧНІ ОСОБИ

	Сертифікати підписувачів,
кількість
	Термін дії
	Вартість, грн
	Термін дії
	Вартість, грн

	директор
	1 рік
	54,00
	2 роки
	108,00

	директор + печанта
	1 рік
	72,00
	2 роки
	144,00

	директор + гол. бухгалтер + печатка
	1 рік
	152,00
	2 роки
	294,00


	ЮРИДИЧНІ ОСОБИ

	Сертифікати підписувачів,
кількість
	Термін дії
	Вартість, грн
	Термін дії
	Вартість, грн

	1 (дир., або бух., або печатка)
	1 рік
	80,00
	2 роки
	150,00

	2 (директор + печатка)
	1 рік
	160,00
	2 роки
	300,00

	3 (дир. + бух. + печатка)
	1 рік
	240,00
	2 роки
	450,00


Перевидача 1-го сертифікату – 42 грн. (проводиться при зміні реквізитів підприємства, кадрових змінах, втраті секретних ключів, або пароля до них; дата завершення дії сертифікату береться з попереднього сертифікату).

НАШІ КОНТАКТИ:

СТ „Міські інформаційні системи”
м. Львів, вул. Городоцька, 85, кабінет 330 (3-тій поверх)

тел.: 236-70-12, 236-70-13, 236-70-02
тел. факс: 236-70-10

www.mis.lviv.ua
medoc@mis.lviv.ua
